[image: tmp809A][image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
Gabinete da Presidência

ATO NÚMERO 045/16
	De 22 de junho de 2016
Processo nº 014/15

[bookmark: _GoBack]Substituição de integrante de duas Comissões Permanentes da Câmara Municipal de Araraquara, para o período de 22/06/2016 a 31/08/2016.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, usando de suas atribuições legais, faz publicar o seguinte

A T O :

Artigo único – Nos termos do artigo 73 do Regimento Interno, a Comissão de Justiça, Legislação e Redação e a Comissão de Obras, Segurança, Serviços e Bens Públicos para o período de 22/06/2016 a 31/08/2016, devido à licença por motivo de doença do Vereador Roberval Fraiz, fica assim constituída:

	JUSTIÇA, LEGISLAÇÃO E REDAÇÃO

Presidente:
Farmacêutico Jéferson Yashuda

PSDB

	Membros:

	Aluisio Braz
	PMDB

	Edio Lopes
	PT

	OBRAS, SEGURANÇA, SERVIÇOS E BENS PÚBLICOS

Presidente:
Adilson Vital

PV

	Membros:

	Jair Martineli
	PMDB

	William Affonso
	PDT

Câmara Municipal de Araraquara, aos 22 (vinte e dois) dias do mês de junho do ano de 2016 (dois mil e dezesseis).

ELIAS CHEDIEK
   Presidente

ARCÉLIO LUIS MANELLI
Administrador Geral

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.
[image: ]

image1.png
PROCESSO 14/2015

image2.png

image3.png
CAMARA MUNICIPAL
DE ARARAQUARA